(
广东省气象局人事
处
)
 (
粤气人函〔
2021
〕
149
号
)

[bookmark: 标题]广东省气象局人事处关于广东省气象部门
2020年事业单位工作人员奖励公示的通知

[bookmark: 主送]各市气象局，各直属单位，各内设机构：
[bookmark: 正文]根据《广东省气象局人事处关于转发<事业单位工作人员奖励规定>的通知》（粤气人函〔2019〕64号），决定给予中国气象局/广东省区域数值天气预报重点实验室等9个集体记功奖励，给予邓华等39名同志记功奖励，给予中国气象局广州热带海洋气象研究所云降水物理研究室等85个集体嘉奖奖励，现予以公示。
公示时间为本文下发第2日起5个工作日，公示范围为全省气象部门。在公示期间，单位或个人对拟奖励人员有异议的，请以书面形式向省局人事处或党组纪检组反映。以单位名义书面反映问题的要加盖公章；以个人名义书面反映问题的要署真实姓名和联系地址（电话）。对公示期间反映公示对象的意见和情况，省局将按有关规定处理。
有关联系方式如下：
通信地址：广州市越秀区福今路6号  邮编：510080
联系电话：87671972（人事处）、87618040（党组纪检组）
气象政务邮箱："人事处" <renshichu287680@cma.cn>

 (
2021
年
8
月
4
日
) (
广东省气象局人事处
)

附件

奖励名单

一、记功集体名单（9个）
中国气象局/广东省区域数值天气预报重点实验室
广东省气象台（南海海洋气象预报中心）强天气预警科(广东省中尺度灾害天气预警指挥中心)
广东省气候中心气候论证室
广州市气象公共服务中心
乳源瑶族自治县气象台
东莞市气象公共服务中心
江门市突发事件预警信息发布中心
茂名博贺海洋气象观测站
揭阳市气象公共安全技术支持中心
二、记功个人名单（39人）
热带所：邓  华、肖  辉
卫星站：黄  江
省气象台：陈  超、韩浦城
探测数据中心：何婉文
气候中心：张  羽
公服中心：张艳宁
机关服务中心：王润清
广州市局：苏  冉、陈晓霖
汕头市局：林恬旎
佛山市局：胡锐虹、田良钰
韶关市局：黄晓坤、王  敏、陈  雄
河源市局：卢志红、吴嘉研
梅州市局：廖科文、陈小忠
惠州市局：魏永顺
汕尾市局：刘炳锋
东莞市局：莫伟强
中山市局：刘冠馨
江门市局：钟雨珊、梁兴文
阳江市局：武  宁
湛江市局：李  华
茂名市局：苏小山
肇庆市局：曾昭盛、潘仕虎、何丽华
清远市局：杨  弢、杨  旭、李少远
潮州市局：蔡立青
揭阳市局：庄涣斌
云浮市局：叶树春
三、嘉奖集体名单（85个）
热带所：中国气象局广州热带海洋气象研究所云降水物理研究室
卫星站：广州气象卫星地面站综合办公室、广州气象卫星地面站卫星运控室
省气象台：广东省气象台（南海海洋气象预报中心）决策服务科（业务管理科）、广东省气象台（南海海洋气象预报中心）技术研发部
探测数据中心：广东省气象探测数据中心数据共享科、广东省气象探测数据中心综合办公室、广东省气象探测数据中心探测技术科
气候中心：广东省气候中心气候评估室
生态中心：广东省生态气象中心城市生态室、广东省农业气象试验站（广东省气象生态观测站）
公服中心：广东省气象公共服务中心影视服务部、广东省气象公共服务中心产品研发部、广东省气象公共服务中心策划发展部
公共安全技术支持中心：广东省气象公共安全技术支持中心防雷检测科
机关服务中心：广东省气象局机关服务中心食堂管理科、广东省气象局机关服务中心雷达基地管理科
省突发事件预警信息发布中心：广东省突发事件预警信息发布中心（广东省人工影响天气中心）人影科
气象防灾技术服务中心：广东省气象防灾技术服务中心专业气象服务部
广州市局：广州市突发事件预警信息发布中心
汕头市局：汕头市气象公共服务中心、汕头市南澳县气象台、汕头市澄海区气象台
佛山市局：佛山市南海区气象台、佛山市气象公共服务中心、佛山市三水区气象台
韶关市局：韶关市突发事件预警信息发布中心、韶关市气象公共服务中心、乐昌市突发事件预警信息发布中心、韶关市曲江区气象台、始兴县气象台、新丰县突发事件预警信息发布中心
河源市局：龙川县气象公共安全技术支持中心、河源气象站、和平县突发事件预警信息发布中心、河源市气象公共安全技术支持中心
梅州市局：梅州市气象公共安全技术支持中心、梅州市突发事件预警信息发布中心、兴宁市气象公共安全技术支持中心、五华县气象公共安全技术支持中心、蕉岭县气象公共安全技术支持中心、平远县气象公共安全技术支持中心
惠州市局：惠州市气象公共服务中心、惠州市气象公共安全技术支持中心、广东省惠东县气象台、惠州市惠阳区气象台
汕尾市局：汕尾市气象台、汕尾市气象公共服务中心、海丰县气象台
中山市局：中山市突发事件预警信息发布中心
江门市局：新会区气象公共安全技术支持中心、鹤山市气象公共安全技术支持中心、开平市气象公共安全技术支持中心、恩平市气象公共安全技术支持中心
阳江市局：阳江天气雷达站、阳江市气象台、阳春市气象台
湛江市局：遂溪县气象台、湛江市气象科技信息服务中心、徐闻县气象台、湛江天气雷达站、湛江市气象台
茂名市局：信宜市气象公共安全技术支持中心、化州市气象公共安全技术支持中心、茂名市气象公共安全技术支持中心
肇庆市局：肇庆市气象公共安全技术支持中心、肇庆市气象公共安全技术支持中心鼎湖区分中心、肇庆市气象公共安全技术支持中心大旺分中心、广宁县气象台、肇庆市高要区气象公共安全技术支持中心、怀集县突发事件预警信息发布中心、肇庆市专业气象台（肇庆市应用气象科学技术研究所）
清远市局：佛冈县气象台、清远市气象台、清远市气象公共安全技术支持中心、英德市预警信息发布中心（英德市防雷减灾管理中心、英德市人工影响天气中心）、连州市预警信息发布中心（连州市防雷减灾管理中心、连州市人工影响天气中心）、连山壮族瑶族自治县气象台
潮州市局：潮州市气象公共服务中心、潮州山区生态环境气象中心
揭阳市局：揭阳市突发事件预警信息发布中心、普宁市突发事件预警信息发布中心
云浮市局：罗定市气象台、新兴县气象台、郁南县气象台

[bookmark: 附件][bookmark: 附件名称]

— 2 —

— 3 —